z naliczeniem opłaty, przedstawiono w Tabeli Nr 1, stanowiącej Załącznik nr 3 

do niniejszej decyzji. Tabela została opracowana na podstawie załączonej do wniosku 

dokumentacji – „Inwentaryzacja drzew, na usunięcie których wymagane jest zezwolenie”, 

2) ustalam opłatę za usunięcie drzew w wysokości 923 251,50 zł (słownie: dziewięćset 

dwadzieścia trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt groszy),  

3) organem właściwym do pobrania opłaty jest Wojewoda Podkarpacki. Należność należy 

wpłacić na konto Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego nr 74 1010 1528 0012 1222 3100 

0000, 

4) ustalam termin usunięcia drzew w okresie obowiązywania niniejszej decyzji,

[...]

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu  

się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje  

się ostateczna i prawomocna. 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ 

Uiszczono opłatę skarbową w wysokości: 11 208,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście osiem złotych): 

a) z tytułu złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa – 3 x 17 zł = 51 zł (słownie: 

pięćdziesiąt jeden złotych) - w dniu 10.07.2023 r., 

b) z tytułu wydania pozwolenia na budowę – 11 157 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto pięćdziesiąt siedem 

złotych), w tym 6000 zł - w dniu 10.07.2023 r. i 5157 zł - w dniu 13.12.2023 r. 

Z up. WOJEWODY  PODKARPACKIEGO 

(-) 

Marta Jakowska 

Zastępca  Dyrektora 

Wydziału Infrastruktury 

/podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym/